
Jak na moderní prezentaci 
nemovitosti?



Ušetřete až desítky procent nákladů oproti 
klasickému homestagingu. Virtuální staging je 

mnohem rychlejši a výrazně zkracuje dobu prodeje. 

Virtuální staging zvyšuje prodejnost nemovitosti 
tím, že umožňuje klientům snadněji si představit, 

jak by mohla nemovitost vypadat po zařízení.

Virtuální homestaging



Naše půdorysy jsou precizní a realistické, což klientům 
umožňuje získat přesnější představu o dispozici nemovitosti. 

Moderní 3D půdorysy jsou další ze služeb, které zvyšují 
atraktivitu nemovitosti a urychlují prodej.

3D půdorys



Videoprezentace

3D virtuální prohlídky

Díky našim videím a 3D prohlídkám si klienti mohou 
prohlédnout nemovitost z různých úhlů, procházet si 

jednotlivé místnosti a získat tak dokonalý náhled na to, jak 
by se v ní mohli cítit.



 
 

 
 

Kontaktujte nás:
Telefon: +420 777 346 488 

Nechte vaše nemovitosti vyniknout. 
Kontaktujte nás a získejte nezávaznou 

konzultaci zdarma.

E-mail: design@matchmatch.cz


